
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить производство по делу № 07-16-36/2018 по признакам
наруш ени я индивидуальным предпринимателем <....> (ИНН –
560307692515, ОГРНИП – 317565800065792) ст. 14.6 Федерального
закона №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
использовании коммерческого обозначения «ОРЕНЗАПЧАСТЬ»,
сходного до степени смешения фирменного наименования ООО
«ОРЕНЗАПЧАСТЬ» (ИНН 5612084292, ОГРН – 1135658039087),
исключительное право на которое возникло ранее.

2. Создать под председательством заместителя руководителя -
начальника отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей Оренбургского УФАС России  <....>,  Комиссию
по рассмотрению дела  № 07-16-36/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<....> – главный специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного

контроля, общественных связей;

<....> – главный специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного

контроля, общественных связей;

<....> – ведущий специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного

контроля, общественных связей;

<....> - ведущий специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного

контроля, общественных связей;

<....> - специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,

общественных связей;

<....> - специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,

общественных связей.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 



Руководитель Управления                                                                        <....>

 


